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Ruotsinsuomalaisten Tarinakilpailut 2012 

Ruotsinsuomalaisten Keskusliitto ja Suomen instituutti järjestävät toiset 

ruotsinsuomalaisten Tarinakilpailut 17. maaliskuuta 2012 

Tukholmassa. Kilpailu on avoinna kaikille. Kilpailukieli on suomi. 

Voittaja edustaa ruotsinsuomalaisia Tarinaniskennän Suomen 

mestaruuskilpailuissa 14. heinäkuuta 2012 Kärsämäellä.  

 

RSKL:n puheenjohtaja Voitto Visuri sanoo: 

Olen seurannut hieman sivusta ruotsinsuomalaisten osallistumisesta 

tarinankerrontaan ja mestaruuskilpailuihin Ruotsissa ja Suomessa.  

Näen tarinankerronnan aivan omana kulttuurimuotona. 

- Omaelämänkerta kerronta on mielestäni myös ruotsinsuomalaisten historian tallentamista. 

Uskon että tarinankerronta inspiroi sen harrastajia jatkamaan myös luovaa kirjoittamista. 

RSKL:llä on käynnissä "Suomeksi" projekti joka on lähtenyt erittäin hyvin käyntiin. Projektin 

päämääränä on suomen kielen ja kulttuurin elvyttäminen, joten tarinankerronta sopii projektin 

sisään kuin käsi hanskaan." 

 

Kilpailusäännöt: Jokainen kilpailija valmistautuu kertomaan kaksi (2) korkeintaan 7 

minuutin pituista tarinaa, sekä kolmannen voittajan tarinan. Ajanylittämisestä menee 

sakkopisteitä. Niiden pitää olla omakohtaisia, perheessä tai suvussa tapahtuneita tosiasioita. 

Kilpailija noudattaa perinteistä tarinankerrontaa ilman rooliasuja.  

 

Järjestäjien valitsema tuomaristo arvioi ensimmäisen kierroksen jälkeen kaikki tarinat ja 

valitsee kolme parasta kilpailijaa loppukilpailuun.   

 

Järjestäjät hakevat rahoitusta kilpailujen järjestämiseen. Tavoitteena on, että voittajan matka 

Suomeen voitaisiin kustantaa kokonaan. Toisena tavoitteena on myös, että Tukholman 

ulkopuolella asuvien matkoja voitaisiin ainakin osittain korvata.   

Ilmoittautuminen: Käytännöllisistä syistä kilpailuun voi osallistua 10 henkilöä. 

Osallistuminen ilmoittautumisjärjestyksessä. Kilpailuun ilmoittautuminen on sitova. 

Osallistumismaksu on 100 kruunua (sisältää lounaan).  

Palkintoja! 

 

Kilpailujen toteuttamisesta vastaavat Aira Ludvigsen (aira@rskl.se)  ja Kerttu Jokela 

tarinakilpailut@gmail.com  tai 08-708 71 33. 
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Kilpailujen taustaa. Ruotsinsuomalaiset ovat osallistuneet aktiivisesti Tarinaniskennän SM 

kilpailuihin Kärsämäellä. Haaparantalainen Aune Aho on voittanut Suomen mestaruuden neljä 

kertaa. Viimeksi vuonna 2007. Juuri sinä vuonna kolme ruotsinsuomalaista osallistui 

loppukilpailuihin. (Karsinta tapahtui äänitettyjen tarinoiden perusteella.)  

 

Vuodesta 2008 lähtien ruotsinsuomalaisilla on ollut yksi kiintiöpaikka loppukilpailussa.  

Valitettavasti emme pystyneet yhdistämään voimiamme ja järjestämään kilpailuja. Taina 

Luodelahti lähti kuitenkin edustamaan meitä.  

 

Maaliskuussa 2009 Tukholman Suomalainen Seura järjesti ensimmäiset Ruotsinsuomalaisten 

tarinankerrontakilpailut Tukholmassa.  Niihin osallistui 7 kilpailijaa, etupäässä Tukholmasta. 

Vain yksi kilpailija oli muualta.  Kilpailun voitti uumajalainen kirjailija Solja Krapu. Suomen 

mestaruuskilpailuissa hän voitti kolmannen palkinnon. Hän edusti myös Suomea 

ahvenanmaalaisen kirjailijan Leo Löthmanin kanssa Pohjoismaissa kilpailuissa, 

Kööpenhaminassa.  

 

Kahtena viimeiseksi kuluneena vuotena ruotsinsuomalaisten tarinankerrontakilpailuja ei ole 

järjestetty. Vuonna 2010 ruotsinsuomalaisia edusti Tapio Aarre-Ahtio, joka voitti kolmannen 

palkinnon. Tänä vuonna edustajana oli vuonna Mikko Anttila.  

Kilpailujen toteuttamiseksi tullaan hakemaan taloudellista avustusta eri yhteisöiltä. 

 

Lisätietoja antaa: Kerttu Jokela tarinakilpailut@gmail.com tai 08-708 71 33  ja 0739 630 397 
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